[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от 29.08.2022  № 593
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Фрязино от 29.04.2022 № 299 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Водоканал»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в пункт 2. постановления администрации городского округа Фрязино от 29.04.2022 № 299 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Водоканал»», утвердив состав ликвидационной комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – В.В. Оганезову.
Глава городского округа Фрязино                                                     Д.Р. Воробьев
Приложение
к постановлению администрации                                                                                                                                                                        городского округа Фрязино                                                                      от 29.08.2022  № 593
Состав

ликвидационной комиссии МУП «Водоканал»
	Григорьева Юлия Леонидовна
	председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Оганезова Виктория Викторовна
	заместитель главы администрации городского округа Фрязино

	Тропин Антон Михайлович
	заместитель главы администрации городского округа Фрязино

	Жданова Светлана Викторовна
	начальник отдела экономики Комитета по экономике администрации городского округа Фрязино

	Силаева Наталья Владимировна
	заместитель главы администрации -председатель Комитета по управлению имуществом

	Караулов Сергей Алексеевич
	Начальник юридического отдела администрации городского округа Фрязино

	Знаменская Наталия Николаевна
	Директор муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения

	Шелестова Инна Михайловна
	начальник архивного отдела управления делами
администрации городского округа Фрязино